様式第４４号

（あて先）岐阜市長　殿

下記の通り、岐阜市中央卸売市場業務条例施行規則第70条第3項の規定により主要品目について下記の通り報告します。

記

品　名 産地 数量(㎏) 単位 産地 数量(㎏) 単位
高値 中値 安値 高値 中値 安値

（ 鮮 魚 ）
め ば ち 1㎏ 1㎏

き は だ 1㎏ 和歌山　他 549 1㎏ 3,024 918

く ろ か わ 1㎏ 1㎏

さ ば 石川 50 1㎏ 583 540 1㎏

あ じ 長崎　富山 80 1㎏ 864 572 1㎏

い わ し 鳥取 40 1㎏ 540 1㎏

す る め いか 長崎 10 1㎏ 1,944 1㎏

さ ん ま 1㎏ 1㎏

ぶ り 1㎏ 1㎏

さ ご し 富山 60 1㎏ 626 540 1㎏

か つ お 高知　 20 1㎏ 562 1㎏

た い 三重 350 1㎏ 1,404 918 1㎏

は ま ち 1㎏ 1㎏

か れ い 1㎏ 1㎏

ひ ら め 1㎏ 福島　他 21 1㎏ 3,078 1,242

か に 1㎏ 1㎏

え び 1㎏ 1㎏

や り い か 長崎 15 1㎏ 2,376 1㎏

た こ 1㎏ 1㎏

か き 1㎏ 1㎏

あ さ り 1㎏ 1㎏

天 然 あ ゆ 1枚 岐阜 22 1枚 18,360 2,160

養 殖 あ ゆ 1㎏ 1㎏

う な ぎ 愛知　中国 220 1㎏ 5,832 4,590 1㎏

虹 マ ス 1㎏ 1㎏

ア マ ゴ 1㎏ 1㎏

（ 冷 凍 魚 ）

冷 さ け 北海道 10 1㎏ 1,728 1㎏

冷 か に ロシア 5 1㎏ 3,240 1㎏

冷 え び インドネシア 10 1㎏ 2,052 1㎏

（ 塩 干 品 ）

塩 さ け 北海道 50 1㎏ 1,188 1㎏

塩 さ ば 千葉 60 1㎏ 216 1㎏

塩 さ ん ま 1㎏ 1㎏

丸 干 い わ し 1㎏ 1㎏

開 あ じ 長崎 100 1枚 130 1枚

ち り め ん 愛知 100 1㎏ 2,700 1㎏

小 女 子 1㎏ 1㎏

第三者販売

第三者販売

主要品目卸売価格報告書

卸売価格(円)卸売価格(円)
相対取引 せり売

岐阜市中央卸売市場水産物部卸売業者

令 和 6 年 5 月 17 日

株 式 会 社 岐 阜 魚 介
取締役社長 大野 悟朗